
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie : zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r., poz.594; ze. zm. z 2013r., poz.645, poz.1318, z 2014. poz.379, poz.1072) oraz art.6 
ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r., poz.849) 
art.6b ustawy z dnia 15.11.1984r, o podatku rolnym(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz.1381; ze zm. z 2014r., 
poz.40) oraz art.6 ust.8 ustawy z dn. 30.10.2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz.465) oraz 
art.28§4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.-Ordynacja podatkowa (tekst jednolity:Dz.U. z 2012r.,poz.749 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 
oraz określa wysokość wynagrodzenia za inkaso.

§ 2. Wyznacza sołtysów do poboru podatków wymienionych w § 1.

§ 3. Ustala sołtysom wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w § 1 w formie prowizji od 
zainkasowanej  kwoty w wysokości 10%

§ 4. Jeśli kwota wynagrodzenia za inkaso, określona w § 3 jest mniejsza niż…200,00…zł brutto kwartalnie to 
wynagrodzenie ustala się w wysokości …200,00 zł brutto kwartalnie.

§ 5. Wynagrodzenie będzie płatne kwartalnie do 15 każdego miesiąca następującego po rozliczeniu danej raty 
podatku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 8. Traci moc uchwała dotychczasowa Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr XXVI/196/13 z dnia 
01.02.2013r. w sprawie: zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Nowak

Id: B74C8552-04F2-4A1B-8386-121F320D5634. Podpisany Strona 1




